

## KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                    |        |        |
|----------------|----------------------------------------------------|--------|--------|
| Názov stavby   | <b>Stavebné úpravy ZŠ Kunerad</b>                  | JKSO   |        |
|                |                                                    | EČO    |        |
|                |                                                    | Miesto |        |
| Objednávateľ   | Obec Kunerad                                       | IČO    | IČ DPH |
| Projektant     |                                                    |        |        |
| Zhotoviteľ     | Jozef Tomaník, Lesná 523/14, 01313 Rajecké Teplice |        |        |
| Spracoval      |                                                    |        |        |
| Rozpočet číslo |                                                    | Dňa    |        |
|                |                                                    |        |        |

  

| Merné a účelové jednotky |                  |       |                  |       |                  |
|--------------------------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| Počet                    | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
| 0                        | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

  

| Rozpočtové náklady \ EUR |              |         |                                                                                                                                                                                                                |                            |                                |      |
|--------------------------|--------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------|
| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady                                                                                                                                                                                            |                            | C Vedľajšie rozpočtové náklady |      |
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00                                                                                                                                                                                                           | 8                          | Práca nadčas                   | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 14 082,39                                                                                                                                                                                                      | 9                          | Bez pevnej podl.               | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 3 590,21                                                                                                                                                                                                       | 10                         | Kultúrna pamiatka              | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 31 014,11                                                                                                                                                                                                      | 11                         |                                | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                                                                                                                                                                                                           |                            |                                |      |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                                                                                                                                                                                                           |                            |                                |      |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 48 686,71                                                                                                                                                                                                      | 12                         | DN (r. 8-11)                   |      |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                                                                                                                                                                                                           | 21                         | Kompl. činnosť                 | 0,00 |
| Projektant               |              |         |                                                                                                                                                                                                                | D Celkové náklady          |                                |      |
| Dátum a podpis           |              |         | Pečiatka                                                                                                                                                                                                       | 23 Súčet 7, 12, 19-22      |                                |      |
| Objednávateľ             |              |         |                                                                                                                                                                                                                | 24 DPH 20,00 % z 48 686,71 |                                |      |
| Dátum a podpis           |              |         | Pečiatka                                                                                                                                                                                                       | 25 Cena s DPH (r. 23-24)   |                                |      |
| Zhotoviteľ               |              |         |                                                                                                                                                                                                                | 58 424,05                  |                                |      |
| Dátum a podpis           |              |         | Pečiatka                                                                                                                                                                                                       | E Prípochty a odpochty     |                                |      |
|                          |              |         | Hydroizolácie, stavebné práce<br>Jozef TOMANÍK<br>Lesná 523/14, 013 13 RAJECKÉ TEPLICE<br>IČO: 17885796, IČ DPH: SK1020540290<br>Tel. 0903 512 117, 0903 610 117<br>041/8494 507, 8404 508, Fax: 041/ 8494 509 | 26 Dodávky zadávateľa      |                                |      |
|                          |              |         |                                                                                                                                                                                                                | 27 Kľzáva doložka          |                                |      |
|                          |              |         |                                                                                                                                                                                                                | 28 Zvýhodnenie + -         |                                |      |

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy ZŠ Kunerad

Objednávateľ: Obec Kunerad

Zhotoviteľ: Jozef Tomaník, Lesná 523/14, 01313 Ražecské Teplice

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

| P.Č.       | Kód položky | Popis                                                                                                       | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1          | 2           | 3                                                                                                           | 4  | 5               | 6               | 7                | 8               |
| <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                  |    |                 |                 | <b>14 082,39</b> | <b>38,877</b>   |
| <b>3</b>   |             | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>                                                                       |    |                 |                 | <b>804,08</b>    | <b>1,166</b>    |
| 1          | 314293020   | Komín SCHIEDEL SIH 20, 1 prieduch                                                                           | m  | 7,500           | 107,21          | 804,08           | 1,166           |
| <b>6</b>   |             | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                                                   |    |                 |                 | <b>9 896,15</b>  | <b>14,183</b>   |
| 2          | 610991111   | Zakrývanie okenných otvorov                                                                                 | m2 | 143,400         | 0,81            | 116,15           | 0,011           |
| 3          | 622423221   | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 20 % opravovanej plochy            | m2 | 600,000         | 1,56            | 936,00           | 7,800           |
| 4          | 625991080   | Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT GRANOLAN hr. 80 mm                              | m2 | 600,000         | 14,74           | 8 844,00         | 6,372           |
| <b>9</b>   |             | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                                  |    |                 |                 | <b>2 775,68</b>  | <b>23,528</b>   |
| 5          | 941941031   | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m              | m2 | 680,000         | 1,08            | 734,40           | 0,000           |
| 6          | 941941191   | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m     | m2 | 1 360,000       | 0,58            | 788,80           | 23,528          |
| 7          | 941941831   | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m                | m2 | 680,000         | 0,78            | 530,40           | 0,000           |
| 8          | 962032631   | Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t                                | m3 | 1,519           | 16,91           | 25,69            | 0,000           |
| 9          | 978036131   | Otlčenie sfachtovaných a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01300t               | m2 | 600,000         | 0,28            | 168,00           | 0,000           |
| 10         | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                           | t  | 20,137          | 8,38            | 168,75           | 0,000           |
| 11         | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                               | t  | 302,055         | 0,31            | 93,64            | 0,000           |
| 12         | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                 | t  | 20,137          | 4,85            | 97,66            | 0,000           |
| 13         | 979082121   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                  | t  | 20,137          | 0,69            | 13,89            | 0,000           |
| 14         | 979999999   | Poplatok za skládku sute                                                                                    | t  | 20,137          | 7,67            | 154,45           | 0,000           |
| <b>99</b>  |             | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                      |    |                 |                 | <b>606,48</b>    | <b>0,000</b>    |
| 15         | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                           | t  | 38,877          | 15,60           | 606,48           | 0,000           |
| <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                  |    |                 |                 | <b>34 604,32</b> | <b>47,771</b>   |
| <b>762</b> |             | <b>Konštrukcie tesárske</b>                                                                                 |    |                 |                 | <b>9 415,12</b>  | <b>15,522</b>   |
| 16         | 762331923   | Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 8 m -0,01200t | m  | 580,357         | 1,63            | 945,98           | 0,093           |
| 17         | 762332120   | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2                          | m  | 580,357         | 4,22            | 2 449,11         | 0,528           |
| 18         | 6051599900  | Hranol do 200x200mm mäkké rezivo                                                                            | m3 | 13,000          | 148,97          | 1 936,61         | 7,150           |
| 19         | 762342203   | Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm                      | m2 | 800,000         | 0,88            | 704,00           | 0,000           |
| 20         | 762342210   | Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm                        | m2 | 800,000         | 0,68            | 544,00           | 0,000           |
| 21         | 6051717900  | Lata do 25 cm2 mäkké rezivo                                                                                 | m3 | 13,000          | 127,20          | 1 653,60         | 7,150           |
| 22         | 762342812   | Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0,00500t         | m2 | 800,000         | 0,30            | 240,00           | 0,000           |
| 23         | 762395000   | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia                    | m3 | 26,000          | 20,63           | 536,38           | 0,601           |

| Číslo         | Kód položky | Popis                                                                                    | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|---------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1             | 2           | 3                                                                                        | 4  | 5               | 6               | 7                | 8               |
| 24            | 998762202   | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                           | %  | 90,097          | 4,50            | 405,44           | 0,000           |
| <b>763</b>    |             | <b>Konštrukcie - drevostavby</b>                                                         |    |                 |                 | <b>9 171,20</b>  | <b>25,946</b>   |
| 30            | 763111113   | Montáž sadrok. oc. konštrukcie                                                           | m2 | 640,000         | 3,18            | 2 035,20         | 4,954           |
| 31            | 763121153   | Montáž sadrokartónu                                                                      | m2 | 640,000         | 4,04            | 2 585,60         | 11,392          |
| 32            | 763122173   | Montáž tepelnej izolácie Nobasil hr. 20 cm                                               | m2 | 640,000         | 7,11            | 4 550,40         | 9,600           |
| <b>764</b>    |             | <b>Konštrukcie klampiarske</b>                                                           |    |                 |                 | <b>11 209,00</b> | <b>5,496</b>    |
| 25            | 764311822   | Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t | m2 | 800,000         | 0,55            | 440,00           | 0,000           |
| 26            | 764318200   | Krytina z poplastovaného plechu Rannila - Monterrey, hr. 0,5 mm                          | m2 | 800,000         | 13,20           | 10 560,00        | 5,496           |
| 27            | 998764202   | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                  | %  | 110,000         | 1,90            | 209,00           | 0,000           |
| <b>765</b>    |             | <b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>                                                       |    |                 |                 | <b>1 176,00</b>  | <b>0,136</b>    |
| 28            | 765901003   | Pokrytie strechy jednoduché fóliou NICOFOL 140 GR/M2                                     | m2 | 800,000         | 1,47            | 1 176,00         | 0,136           |
| <b>783</b>    |             | <b>Dokončovacie práce - nátery</b>                                                       |    |                 |                 | <b>3 633,00</b>  | <b>0,672</b>    |
| 29            | 783782203   | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB                        | m2 | 2 100,000       | 1,73            | 3 633,00         | 0,672           |
| <b>Celkom</b> |             |                                                                                          |    |                 |                 | <b>48 686,71</b> | <b>86,648</b>   |

Hydroizolácie, stavebné práce  
**Jozef TOMANIK**  
 Lesná 523/14, 013 13 RAJČEKÉ TEPLICE  
 IČO: 17985795, IČ DPH: SK1020540290  
 Tel. 0903 512 117, 0903 610 117  
 041/5494 537, 5494 538 Fax: 041/ 5494 539